
绥宁县堡子岭国有林场道路提质改造工程中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-0904）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]绥宁县堡子岭国有林场道路提质改造工程:

      中标人：湖南华鑫美好公路环境建设有限公司 中标价格：539.994000万元

二、其他：

   中标结果公告

项目编号：HNSJ-202212JT-586001001 

项目名称：绥宁县堡子岭国有林场道路提质改造工程

   招标人：绥宁县林业局

  项目类别：施工  招标方式：公开招标

  项目地点：绥宁县堡子岭国有林场林区道路 K11+000大马冲至 K17+120蓑衣             

塘主干道公路

 项目所在区域：湖南省·邵阳市·绥宁县   

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理 中标价格 工期（天）

HNSJ-202212JT-586001001 绥宁县堡子岭国有林场道路提质改造工程 湖南华鑫美好公路环

境建设有限公司 高祥 539.9940万元 90

公告开始时间:2023年 1月 17日     公告结束时间:2023年 1月 18日

其他说明:

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为绥宁县交通运输局 绥宁县招标投标服务中心 0739-7611819 

0739-2321617。                   

四、联系方式

   招 标 人：绥宁县林业局                         

   地    址：绥宁县长铺镇东正路 8号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：13973583325                                

Administrator
2-1



   电子邮件：1574659593@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 袁军

   电    话： 18773202733

   电子邮件： 2485334895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2


